RV trading cz, s.r.o.
Za Tratí 235
252 19 Chrášťany u Prahy
tel.: +420 602 48 48 33
e-mail: info@rvtrading.cz
Výškově stavitelné podstavce
HERCULES pro terasové profily

 	• kyvná hlava pro vyrovnání spádu 0-5%
 	• protiskluzová a protihluková hlava
 	• vysoká nosnost, dlouhá životnost, mrazuvzdornost
 	• UV stabilní
 	• dokonalé a rychlé odvodnění
 	• nepřitěžuje nosnou konstrukci
 	• ekologické a opakovaně použitelné
jsou moderní podstavce umožňující snadné nastavení výšky pomocí regulačního klíče
a automatické vyrovnání spádu pokladu v rozsahu 0-5%. Podstavce HERCULES jsou vhodné
pro pokládku dřevěných, kompozitních nebo kovových terasových hranolů s možností vyrovná-
ní výškových rozdílů 25 až 750 mm. Mají vysokou nosnost (až 3.000 kg na podstavec) a vynika-
jící odolnost proti působení UV záření, vysokých i nízkých teplot, kyselin i dalších agresivních
materiálů.
HERCULES - výrobky
Obj. číslo popis výrobku výška v krabici na paletě m.j.
1183P037 HERCULES pro terasové profily 25 až 37 mm 30 720 ks
1183P060 HERCULES pro terasové profily 37 až 60 mm 30 480 ks
1183P094 HERCULES pro terasové profily 60 až 94 mm 25 300 ks
1183P150 HERCULES pro terasové profily 94 až 150 mm 20 160 ks
1183P270 HERCULES pro terasové profily 150 až 270 mm 15 120 ks
1183Y120 nástavec pro HERCULES 150 - 270* 120 mm 30 1.200 ks
1183YK rektifikační klíč pro podstavce HERCULES - 1 - ks
* nástavce lze osadit pouze na variantu HERCULES 150 - 270, případně nástavec na sebe do téměř libovolné výšky.
Při výškách nad 750 mm posuďte individuálně vodorovnou stabilitu jednotlivých podstavců podle uvažovaného zatížení a typu podkladu.
25 až 37 mm 37 až 60 mm 60 až 94 mm 94 až 150 mm 150 až 270 mm 270 až 390 mm